
 

 

ZARZĄDZENIE NR 193/2018 

BURMISTRZA LEŻAJSKA 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Leżajska na 2018 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077 z późn.zm.) oraz §8 ust. 2 uchwały budżetowej Miasta Leżajska na 2018 rok Nr XLI/255/17 Rady 

Miejskiej w Leżajsku z dnia 18 grudnia 2017 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmiany w budżecie Miasta Leżajska na 2018 rok planu wydatków budżetowych dotyczących 

realizacji własnych zadań bieżących, zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz wydatków 

majątkowych na przyjętych do realizacji zadaniach inwestycyjnych; jak poniżej : 

1) Zmiana planu wydatków bieżących – zadania własne : 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmiana 

planu 

600   Transport i łączność 23 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 23 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 23 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 23 000,00 

710   Działalność usługowa 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego - 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 800,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU - 800,00 

 71035  Cmentarze 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 800,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 800,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 270,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 270,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU - 270,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 stycznia 2019 r.

Poz. 299



754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75416  Straż gminna (miejska) - 610,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 610,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU - 610,00 

 75495  Pozostała działalność 610,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 610,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 610,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe - 371,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 100,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 1 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 40,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 1 595,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 - 1 595,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 84,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 84,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne - 914,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 140,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 - 1 140,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 310,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 310,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 84,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 - 84,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych 

1 285,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 135,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 1 135,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 150,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 908,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ - 908,00 

  4260 Zakup energii 908,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 908,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 250,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 299



   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 - 250,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 28 100,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 28 100,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU - 28 100,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 19 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 19 500,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 600,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 12 600,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - 19 500,00 

  4260 Zakup energii - 19 500,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU - 19 500,00 

 90095  Pozostała działalność 15 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 15 500,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2 000,00 

   MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI - 2 000,00 

  4260 Zakup energii 7 000,00 

   MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 7 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 2 000,00 

   MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI - 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00 

   MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI - 2 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki - 100,00 

   MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI - 100,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - 900,00 

   MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI - 900,00 

Razem: 23 000,00 

2) Zmiana planu wydatków bieżących – zadania zlecone : 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmiana 

planu 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU - 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 299



855   Rodzina 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 517,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ - 517,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 517,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 517,00 

Razem:    0,00 

3) Zmiana planu wydatków majątkowych: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

 planu 

600   Transport i łączność - 23 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - 23 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 23 000,00 

   PRZEBUDOWA UL. PODZWIERZYNIEC - 23 000,00 

Razem:   - 23 000,00 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Leżajska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

  

 

Zastępca Burmistrza 

 

 

mgr Andrzej Janas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 299


		2019-01-11T12:32:12+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




